

## 大阪府キンボールスポーツ連盟 各種資格取得講習及びキンボール交流会 募集要項

この度、次のとおり大阪府茨木市梅花女子大学体育館において、標記の講習会を開催いたします。キンボールスポーツ愛好者の皆さま、お誘いあわせのうえご参加ください。

- ◆主 催 大阪府キンボールスポーツ連盟
- ◆協力 (一社)日本キンボールスポーツ連盟
- ◆日 時 2025年6月15日(日)9時受付 9時30分開講 16時30分閉講(予定)
- ◆場 所 梅花女子大学体育館 〒567-8578 大阪府茨木市宿久庄2-19-5
- ◆内 容 (1) 新規講習:リーダー資格取得講習会 対象/15歳以上(中学生不可)のキンボールスポーツの普及に携わりたい人 内容/対面:実技講習 9時30分~12時(予定)
  - (2) 新規講習: B級コーチ資格取得講習会 対象/C級コーチ資格所持者 内容/講義・筆記試験 9時30分~12時(予定) ※参加人数により終了時間は異なります。
  - (3) 新規講習:C級レフリー資格取得講習会

対象/リーダー資格所持者(当日朝のリーダー講習受講者も可) 内容/対面:講義、実技講習、筆記試験、実技試験 13時30分~16時(予定) ※参加人数により終了時間は異なります。

備考/内規により当日の受講者が2名に満たない場合、試験は執り行いません。

(4) 新規講習: C級コーチ資格取得講習会

対象/リーダー資格所持者

内容/対面:講義、筆記試験 13時30分~16時(予定)

- ※レフリー実技を学ぶため、下記のC級レフリー資格取得講習会において、選手としての 参加または見学を推奨します。
- (5) 交流会 12時30分受付 対象/中学生以上のキンボールスポーツ愛好者 部門/フレンドリーの部
- ◆参 加 料 講習会 1,000円 (保険料含む)

交流会のみ 100円 (保険料含む)

- ※参加料及び受験料は当日受付時に徴収いたします。
- ※資格の取得には年齢の制限や、現在お持ちの資格による制限があります。
- ※資格取得には別途費用(受験料・認定料など)が必要です。
- ◆受 験 料 (1)リーダー認定登録料 1,000円
  - (2) C級コーチ受験料 2,000円(合格通知後、認定登録料2,000円が必要)
  - (3) C級レフリー受験料 2,000円(合格通知後、認定登録料2,000円が必要)
  - (4) B級コーチ受験料 5,000円(合格通知後、認定登録料5,000円が必要)
- ◆申込方法 参加申込書に必要事項を記入の上、下記申込先にメールしてください。
  - ※ お車でお越しの際は事前に車の申請が必要ですので、申込用紙に車種・色・ ナンバーも同時に申請してください。

事前に申請しないと駐車場に駐車できませんので、必ず申請してください。

- ◆申込締切 2025年5月30日(金)必着
- ◆持参物 筆記用具

(お持ちの方) 会員証、ルールブック、教本、レフリー備品一式

- ◆その他 (1)交流会参加者も併せて募集いたします。プレーヤーのレベルは問いません。 参加申込書に必要事項を記入の上、下記申込先にメールしてください。
  - (2) 受講者・協力プレーヤーは事前に健康診断を受けるなど異常のないことを確認して、本人の責任(未成年者は保護者の責任)において参加してください。
  - (3)競技中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。 受講者・交流会に参加プレイヤーに関しまして、保障額(入院日額5,000円/日、通院日額3,000円)の傷害保険については、主催者で加入します。

- (4) 受講者・協力プレーヤー各自において、公式ゼッケン各色(ピンク、グレー、ブラックおよびブルー) 1枚を持参してください。持参できない場合は主催者にお申し出ください。
- (5) 主催者がキンボールスポーツ普及・振興のため写真・映像を使用する場合、 個人の肖像権・著作権は主催者に帰属する旨をあらかじめご了承願います。

●申込および問い合わせ先: 大阪府キンボールスポーツ連盟 理事長 玉野裕弥

e-mail: <u>kinball\_osaka@yahoo.co.jp</u> TEL: 080-1412-2117